

E-AUCTION SALE NOTICE

WAY AUTOMOTIVES PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

A company under liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated April 18, 2023.
Office of the Company: : NEAR BARINIPUT, N.H. - 43, JEYPORE, ODISHA - 764006
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Last Date to apply and submission of documents 3rd July 2024 till 6.00 PM IST.
Date and Time of E-Auction: 17th July 2024 at 11.00 AM to 1.00 PM
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets owned by **Way Automotives Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Cuttack Bench, Cuttack. vide order dated 18th April, 2023. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Basic description of Assets for sale:

Sale of Assets of the Corporate Debtor as set of assets collectively	Reserve Price (Rs.)	EMD Amount (Rs.)	Incremental Value
Motor parts & Other movable assets as per the list of assets at NEAR BARINIPUT, N.H. - 43, JEYPORE, ODISHA - 764006	25.50 Lakhs	2.55 Lakhs	0.10 Lakhs only

The Terms and Condition are as under:

- E-Auction will be conducted on "As is where is", "As is what is" and "No recourse basis" through approved service provider **M/s e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger)**.
- The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on **website: <https://ncltauction.auctiontiger.net>**, **Contact: Mr. Praveen Kumar Thevar, Mobile: 9722778828/7968136841, E-mail: praveen.thevar@auctiontiger.net or nclt@auctiontiger.net**



Ardhendu Shekhar Raut
CS Ardhendu Shekhar Raut

Liquidator in the matter of Way Automotives Private Limited
(IBBI Regn.No-IBBI/IPA-002/IP-N00024/2016-2017/10051)
Address:N/3, Lane - 2, SBI Colony, Soubhagya Nagar,
Siripur, Bhubaneswar, Odisha-751003
Email:ipasraut@gmail.com, Contact No.: 9437360963

Date:18.06.2024

Place: Bhubaneswar

Size 12x10

ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଝେ ଅଟୋମୋଟିଭ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନ ଅବସ୍ଥାରେ ଅଛି)
ମାନ୍ୟବର ଏନ୍‌ସିଆଇଟିଏ ଚା.୧୮.୦୪.୨୦୨୩ର ଶେଷ ଆଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀର ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନ ପ୍ରକ୍ରିୟା
କମ୍ପାନୀର କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ବାରିଶାପୁଟ ନିକଟ, ଏନ୍‌ଏଚ୍-୪୩, ଜୟପୁର, ଓଡ଼ିଶା-୭୬୪୦୦୬
ଇନ୍‌ସଲଭେଣ୍ଟ ଏବଂ ବ୍ୟାଙ୍କର ସି କୋଡ୍, ୨୦୧୬ ଅନୁଯାୟୀ ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ
ଆବେଦନ ଏବଂ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦାଖଲ ଶେଷ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ: ୦୩ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୪, ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ (ଭାରତୀୟ ମାନକ ସମୟ) ।
ନିଲାମ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ : ୧୭ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୪, ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଟିକାରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
(ପ୍ରତ୍ୟେକଥର ପାଇଁ ୫ ମିନିଟର ଅସୀମିତ ବର୍ଦ୍ଧିତ ସମୟ ସହିତ)

ଝେ ଅଟୋମୋଟିଭ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନ ଅବସ୍ଥାରେ)ଙ୍କ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ମାନ୍ୟବର ନ୍ୟାସନାଲ କମ୍ପାନୀ ଲ ଟ୍ରିବ୍ୟୁନାଲ, କଟକ ଖଣ୍ଡପୀଠ, କଟକଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ୧୮ ଅପ୍ରେଲ ୨୦୨୩ ଆଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ ନିଯୁକ୍ତି ପାଇଥିବା ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ଇଣ୍ଟେରନେଟ ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନ ଅଂଶ ରିଟି । ନିମ୍ନ ସ୍ଵାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ଇ-ନିଲାମ ପ୍ଲାଟଫର୍ମ <https://ncltauction.auctiontiger.net> ମାଧ୍ୟମରେ ଏହାର ବିକ୍ରୟ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ବିକ୍ରୟ ପାଇଁ ଥିବା ସମ୍ପତ୍ତିର ମୌଳିକ ବିବରଣୀ:

କର୍ପୋରେଟ୍ ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକର ବିକ୍ରୟ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଅମାନତ ରାଶି (ଟଙ୍କାରେ)	ବର୍ଦ୍ଧିତ ମୂଲ୍ୟ
ବାରିଶାପୁଟ ନିକଟ, ଏନ୍‌ଏଚ୍-୪୩, ଜୟପୁର, ଓଡ଼ିଶା-୭୬୪୦୦୬ ଠାରେ ଥିବା ମୋଟର ପାର୍ଟ୍ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅସ୍ଥାବର ସମ୍ପତ୍ତି	୨୫.୫୦ ଲକ୍ଷ	୨.୫୫ ଲକ୍ଷ	୦.୧୦ ଲକ୍ଷ ମାତ୍ର

ଇ-ନିଲାମର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଯାଇଛି :

- ଇ-ନିଲାମ “ଯେଉଁଠାରେ ଯେପରି ଅଛି”, “ଯାହା ଯେପରି ଅଛି” ଏବଂ “ଆଇନଗତ ସହାୟତା ବିନା” ଆଧାରରେ ଅନୁମୋଦିତ ହେବା ପ୍ରଦାନକାରୀ **M/s e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger)** କ ମାଧ୍ୟମରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।
- ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମ୍ପନ୍ନ ହେବା ପରେ ଯଥା: ସମ୍ପତ୍ତିଗୁଡ଼ିକର ବିଷୟ ବିବରଣୀ, ଅନୁଲେଖନ ଇ-ନିଲାମ ବିତ୍ ପର୍ମ, ଯୋଗାଣନାମା ଏବଂ ଅନ୍ତର ରେକର୍ଡ ପର୍ମ, ଅନୁଲେଖନ ନିଲାମ ବିକ୍ରୟର ସାଧାରଣ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଡ୍ରେସାଇଟ୍ : <https://ncltauction.auctiontiger.net> ରେ ଉପଲବ୍ଧ । ଯୋଗାଣନା କରନ୍ତୁ: ଶ୍ରୀ ପ୍ରବୀଣ କୁମାର ଥେବାର, ମୋବାଇଲ୍ : ୯୭୨୨୭୮୮୮୮/୭୯୬୮୧୩୬୮୪୧, ଇ-ମେଲ୍ : praveen.thevar@auctiontiger.net ଏବଂ nclt@auctiontiger.net



Ardhendu Shekhar Raut

ବିଏସ୍ ଅର୍ଦ୍ଧେନ୍ଦୁ ଶେଖର ରାଉଟ

ଝେ ଅଟୋମୋଟିଭ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ସମ୍ପତ୍ତିରେ ଲିକ୍ଫ୍ଲେଟେସନ
(IBBI Regn.No: IBBI/IPA-002/IP-N00024/2016-2017/10051)

ତାରିଖ: ୧୮.୦୬.୨୦୨୪

ସ୍ଥାନ: ଭୁବନେଶ୍ୱର

ଠିକଣା: ଏନ୍‌ଏଚ୍-୨, ଏସ୍‌ବିଆଇ କଲୋନୀ, ସୌଭାଗ୍ୟ ନଗର, ଶିବପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର
ଓଡ଼ିଶା-୭୫୧୦୦୩, ଇ-ମେଲ୍ : ipasraut@gmail.com, ଯୋଗାଣନା ନଂ: 9437360963